
Contacto

Teléfono +34 924007124
Correo Electrónico contratacion.ctd@juntaex.es

Dirección Postal

Avda Valhondo, s/n Edif. MIIIM, Mód. 5. Planta Baja
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRM/2021/0000106090
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-10-2021
a las 13:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejería de Cultura, Turismo y Deportes
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.juntaex.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iWLmA3BLaugQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de creación y establecimiento de una central de reservas para las
cuevas de Maltravieso (Cáceres, España) y EScoural (Montemoro-Novo, Portugal)
(0497_FIRST_ART_4_E).

Valor estimado del contrato 4.545,45 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.545,45 EUR.

Clasificación CPV
72413000 - Servicios de diseño de sitios web WWW.
72212224 - Servicios de desarrollo de software de edición de páginas web.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: El plazo de ejecución será de 3 meses a contar desde el día siguiente a la publicación de la
resolución de adjudicación en la plataforma de contratación.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Extremadura
Código de Subentidad Territorial ES43

Dirección Postal

España

Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Cultura, Turismo y Deportes por la que se adjudica el
contrato de Servicio de Creación y establecimiento de una central de reservas para las cuevas de Maltravieso
(Cáceres, España) y Escoural (Montemor-o-Novo, Portugal).

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.juntaex.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iWLmA3BLaugQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2168f42b-60ab-4792-8c82-30e7674b69b6


Precio de la oferta más baja 2.350 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.350 EUR.

Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

JOSÉ MANUEL PEÑA FERNÁNDEZ
NIF 09195456X
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.350 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.843,5 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 15/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/10/2021 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/10/2021 a las 23:59
Observaciones: Las ofertas se presentarán por correo electrónico a la dirección: contrata.spcultural@juntaex.es en
documento adjunto al propio correo y en formato PDF.

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FrrHnrRutoZvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000007486213 |  2021-351862 | vie, 15 oct 2021 13:12:12:074 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
37737946216757900378970598673157251672 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FrrHnrRutoZvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

